
 

 

 

UCHWAŁA Nr 98/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 37/2015 Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia wytycznych dotyczących projektowania programów studiów                    

oraz planów i programów studiów doktoranckich, a także planów i programów studiów 
podyplomowych i kursów dokształcających 

 

Na podstawie § 28 ust. l pkt 3 Statutu UKSW oraz w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2-4 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. 

zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

W Uchwale Nr 37/2015 Senatu UKSW z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

wytycznych dotyczących projektowania programów studiów oraz planów i programów 

studiów doktoranckich, a także planów i programów studiów podyplomowych i kursów 

dokształcających w § 7 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Za zajęcia z Wychowania Fizycznego Student powinien uzyskać: 

a) na studiach I stopnia 2 punkty ECTS za 60 godzin, 

b) na studiach II stopnia min. 1 punkt ECTS za 30 godzin;”. 
 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


